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Tegevusaruanne

 
OÜ Sugesto on loodud 1991 aastal.

OÜ Sugesto  põhitegevusalaks oli ja on  võõrkeelte ja eesti keele sugestiivõpetus täiskasvanutele ja õpetajate täienduskoolitus metoodika alal.

2021 aastal oli OÜ  Sugesto  müügitulu   213114  eurot.

Müügitulust  100 % moodustas  koolituse  teenuse käive.

2021 aasta   müügitulu moodustas 100 % Eesti  Vabariigis osutatud  teenused.

Aruandeaastal arengu- ja uurimisväljaminekuid ei tehtud. 2022 aastaks ei planeerita eelpool nimetatud kulutusi.

Aruandeaastal osasid ei ole müüdud.

 Põhikohaga töötajate arv oli 2021 aastal oli 5  töötajat ja palkade ja lisatasude kogusumma  122230  eurot. 

OÜ –l  Sugesto  on üks juhatuse liige.

OÜ  Sugesto  juhatuse liikmele maksti  aruandeaastal töötasu  18112  eurot..  Ametist lahkumisel ei ole juhatuse liikmel soodustusi ega muid erakorralisi

tasusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 64 507 123 646  

Nõuded ja ettemaksed 18 536 21 374 2

Kokku käibevarad 83 043 145 020  

Kokku varad 83 043 145 020  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 242 17 579 4

Kokku lühiajalised kohustised 9 242 17 579  

Kokku kohustised 9 242 17 579  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550  

Kohustuslik reservkapital 424 424  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 99 467 74 798  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 640 49 669  

Kokku omakapital 73 801 127 441  

Kokku kohustised ja omakapital 83 043 145 020  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 213 114 339 590  

Muud äritulud 817 93  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -34 295 -47 661  

Mitmesugused tegevuskulud -44 904 -33 128  

Tööjõukulud -163 372 -208 850 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -375  

Ärikasum (kahjum) -28 640 49 669  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -28 640 49 669  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 640 49 669  



6

osaühing Sugesto 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 

Oü Sugesto kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega. Hea

finantsaruandluse standardiga põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud

juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse

lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raha

Raha   ja selle ekvivalendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastanmisel on aluseks võetud tehingute toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused bilansipäeva seisuga hinnatakse ümber eurodesse  bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ( s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahidlused). Lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igat nõude laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Nõuete allahindlusi

kajastatakse kontrakontol "Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded". Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid ( laekumata intressid, ettemakstud kulud, antud laenud ning muud  lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega( miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summa. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses,

sõltuvalt sellest, kumb on madalam. varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeaasta kuluna. 

Varude kulusse kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. varad, mille kasulik tööiga on 

üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina( varudes) ja 

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast ( k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks 

tema tööseisundisse ja  - asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub 

sarnaselt ostetud põhivaraga.Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et 

ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid
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hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20

Masinad ja seadmed 5

Muu põhivara 3

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivarale eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara

amortiseerimine. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena  ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ja lõpetatakse,

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberkvalifitseerimisel " müügiootel põhivaraks".

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja lõppväärtuse põhjendust. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused ( võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt seotud kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (

millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel  kohustuselt intressikulu kasutades sisemise intressimäära

meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse kassapõhiliselt 

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiliselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2021 netodividendidena välja maksta 1/3 2018 - 2020 aastal jaotatud kasumist, millelt residendist 

äriühing on maksnud tulumaksu. 2020 aastal maksti välja soodus tulumaksumääraga (14/86) 1/3 2018 ja 2019 aastal 

väljamakstud dividendidest, millelt äriühing on maksnud tulumaksu. 

 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende 

maksustatakse 7%- lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
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kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega - kohustisi. Bilansis ei kajastata  tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ Sugesto  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke ;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva 31.12.2021

ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeaastal või aruandeaastale eelnevatel aastatel toimunud tehingutega.

Sündmused pärast bilansipäeva, mida ei võetud arvesse varade ja kohustuste hindamisel, kuid mis oluliselt mõjutavad aruandeaastale

järgneva majandusaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 536 14 536

Ettemaksed 4 000 4 000

Tulevaste perioodide

kulud
4 000 4 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 536 18 536

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 374 21 374

Ostjatelt laekumata

arved
21 374 21 374

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 374 21 374
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 33 873 1 640 35 513

Akumuleeritud kulum -33 873 -1 265 -35 138

Jääkmaksumus 0 375 375

  

Amortisatsioonikulu -375 -375

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 33 873 0 33 873

Akumuleeritud kulum -33 873 0 -33 873

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 33 873 0 33 873

Akumuleeritud kulum -33 873 0 -33 873

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 338 338

Võlad töövõtjatele 4 650 4 650

Maksuvõlad 4 254 4 254

Muud võlad 0 0

Muud viitvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 9 242 9 242

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 183 183

Võlad töövõtjatele 8 658 8 658

Maksuvõlad 8 122 8 122

Muud võlad 616 616

Muud viitvõlad 616 616

Kokku võlad ja ettemaksed 17 579 17 579
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 122 230 156 294

Sotsiaalmaksud 41 142 52 556

Kokku tööjõukulud 163 372 208 850

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
   

 2021 2020 Lisa nr

Arvestatud tasu 18 112 19 354  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.03.2022

osaühing Sugesto (registrikood: 10074235) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MONIKA VEISSON juhatuse liige (juhataja) 10.03.2022

Resolutsioon: Sugesto OÜ juhatuse esimees



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 99 467

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 640

Kokku 70 827

Jaotamine  

Dividendideks 12 550

Kokku 12 550

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 99 467

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 640

Kokku 70 827

Jaotamine  

Dividendideks 12 550

Kokku 12 550



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Keeleõpe 85591 213114 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Õnne Kankainen Soome
255 EUR

(Lihtomand)

Sirje Nurk 45005290277
255 EUR

(Lihtomand)

Monika Veisson 45205030273
2040 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6601559

Faks +372 6601343

E-posti aadress info@sugesto.ee

Veebilehe aadress www.sugesto.ee


